

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CHA DE FRUTAS	2,0000 UN	8,9900	17,98
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CHÁ VARIOS SABORESCHÁ VARIOS SABORES	2,0000 CX	3,4900	6,98
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	ERVA MATE PARA CHIMARRAOERVA MATE 1 KG	2,0000 KG	8,9900	17,98
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	FOLHA DE OFÍCIO A4FOLHA DE OFÍCIO A4 75 GR PCT COM	2,0000 PC	27,9900	55,98
15.669.503/0001-21	500 FOLHAS			
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PAPEL HIGIENICO 12 ROLOSPAPEL HIGIENICO 12 ROLOS	1,0000 UN	15,9900	15,99
15.669.503/0001-21				
Total do Órgão				114,91

Órgão: 02 - GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
EMPRESA JORNALISTICA VACARIENSE LTDA	PUBLICAÇÕES JORNAL REGIONAL	1,0000 UN	6.120,0000	6.120,00
14.769.641/0001-10				
JOHNY E RICARDO CONSTRUÇÕES	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	0,2500 UN	2.500,0000	625,00
30.622.656/0001-07				
RÁDIO ESMERALDA LTDA	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE NOTICIASSERVIÇO DE	1,0000 UN	180,0000	180,00
98.517.154/0001-50	DIVULGAÇÃO DE NOTÍCIAS			
SERGIO DARCI FERREIRA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	9.615,0000	9.615,00
30.656.371/0001-97				
Total do Órgão				16.540,00

Órgão: 03 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO				
Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	GARFOGARFO	2,0000 UN	59,0000	118,00
11.426.906/0001-99				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	CANETA AZULCANETA AZUL CRISTAL PADRÃO BIC OU FABER	50,0000 UN	1,4900	74,50
05.967.992/0001-44	CASTELL CA			
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PILHA ALCALINA AAPILHA ALCALINA AA C/2 UN	10,0000 PC	6,4900	64,90
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PILHA ALCALINA AAPILHA ALCALINA AAA C/2	10,0000 PC	7,4900	74,90
05.967.992/0001-44				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	2.000,0000 LT	2,9973	5.994,60
07.044.304/0001-08				
GRAFICA OLIVEIRA E SOUZA LTDA	ADESIVOADESIVO	84,0000 UN	3,5714	300,00
12.435.105/0001-52				
GRAFICA OLIVEIRA E SOUZA LTDA	LONAS DE TOLDOLONAS DE TOLDO	1,0000 UN	780,0000	780,00
12.435.105/0001-52				
INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER CF 218	3,0000 UN	100,0000	300,00
03.955.735/0001-67				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	TONER COMPATIVEL 85 ATONER COMPATIVEL 85 A		10,0000 UN	75,0000	750,00
03.955.735/0001-67					
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	JARRA ELETRICA		1,0000 UN	75,0000	75,00
34.092.910/0001-63					
JOHNY E RICARDO CONSTRUÇÕES	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		0,5500 UN	2.500,0000	1.375,00
30.622.656/0001-07					
L. E. VALIM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EI	APOIADOR DE PE		1,0000 UN	79,0000	79,00
32.575.716/0001-03					
LUIZ VALINEI MAGRIN-ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	75,0000	75,00
91.672.386/0001-33					
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA DE LED TUBULAR 18W1200mm; T8, temperatura de		10,0000 UN	24,9500	249,50
91.871.913/0001-39	cor 3000k/ 4000k/ 5000k				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA DE LED TUBULAR 18W1200mm; T8, temperatura de		19,0000 UN	24,9500	474,05
91.871.913/0001-39	cor 3000k/ 4000k/ 5000k				
RICARDO CAVAGNOLI SANTOS-ME	FIO 1,5 MM		2,0000 MT	5,0000	10,00
11.347.672/0001-94					
RICARDO CAVAGNOLI SANTOS-ME	FIO 6 MMFIO 6 MM		6,0000 MT	7,0000	42,00
11.347.672/0001-94					
RICARDO CAVAGNOLI SANTOS-ME	LAMPADA H 3		3,0000 UN	35,0000	105,00
11.347.672/0001-94					
RICARDO CAVAGNOLI SANTOS-ME	LAMPADA H 7LAMPADA H 7		1,0000 UN	40,0000	40,00
11.347.672/0001-94					
RICARDO CAVAGNOLI SANTOS-ME	MANIVELA LIMPADOR		1,0000 UN	60,0000	60,00
11.347.672/0001-94					
RICARDO CAVAGNOLI SANTOS-ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	925,0000	925,00
11.347.672/0001-94					
RICARDO CAVAGNOLI SANTOS-ME	SENSOR RÉ		1,0000 UN	78,0000	78,00
11.347.672/0001-94					
RICARDO CAVAGNOLI SANTOS-ME	SOQUETE DE PAINEL		1,0000 UN	15,0000	15,00
11.347.672/0001-94					
RICARDO CAVAGNOLI SANTOS-ME	VALVULA SELENOIDE DA BUZINA		1,0000 UN	86,0000	86,00
11.347.672/0001-94					
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	TINTA PARA CARIMBOTINTA PARA CARIMBO		12,0000 UN	9,3000	111,60
95.046.876/0001-85					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA		1,0000 UN	5,0000	5,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	AMORTECEDOR TRAZ. LE		1,0000 UN	220,0000	220,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	BATENTE DO AMORTECEDOR		1,0000 UN	90,0000	90,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	CILINDRO DE FREIO		2,0000 UN	45,0000	90,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	CILINDRO DE IGNIÇÃO		1,0000 UN	140,0000	140,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	COMUTADOR IGN		1,0000 UN	70,0000	70,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	COXIM DO AMORTECEDORCOXIM DO AMORTECEDOR		1,0000 UN	140,0000	140,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	ENCAIXE MAQUINA DO VIDRO		1,0000 UN	28,0000	28,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	JOGO DE VELASJOGO DE VELAS		1,0000 UN	90,0000	90,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	JUNTA DA TAMPA DA VALVULA		1,0000 UN	30,0000	30,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	LAMPADA		1,0000 UN	5,0000	5,00
03.104.173/0001-48					
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	LAMPADA H 1LAMPADA H 1		1,0000 UN	25,0000	25,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	LIQUIDO DE FREIOLIQUIDO DE FREIO		1,0000 UN	20,0000 20,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	240,0000 240,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	130,0000 130,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	PONTEIRA DE DIREÇÃO		1,0000 UN	90,0000 90,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	RESERVATORIO DE AGUARESERVATORIO DE AGUA		1,0000 UN	98,0000 98,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	TECLA DO VIDRO		1,0000 UN	60,0000 60,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	TENSOR DE CORREIATENSOR DE CORREIA		2,0000 UN	70,0000 140,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	TERMINALTERMINAL		1,0000 UN	2,0000 2,00
03.104.173/0001-48				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	FLEXIVEL DO FREIOFLEXIVEL DO FREIO		2,0000 UN	45,0000 90,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	LIQUIDO DO FREIO		2,0000 UN	20,0000 40,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	60,0000 60,00
90.288.820/0001-13				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				14.160,05

Órgão: 04 - SECRETARIA DA FAZENDA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	ADAPTADOR	1,0000 UN	50,0000	50,00
10.550.749/0001-66				
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	TRANSFORMADOR ALTA POTENCIATransformador	3,0000 UN	180,0000	540,00
10.550.749/0001-66				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA DE LED TUBULAR 18W1200mm; T8, temperatura de	6,0000 UN	24,9500	149,70
91.871.913/0001-39	cor 3000k/ 4000k/ 5000k			
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				739,70

Órgão: 05 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	150,0000	150,00
01.700.606/0001-00				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ADAPTADOR 1/2	6,0000 UN	0,7000	4,20
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ARRUELAARRUELA	8,0000 UN	0,3500	2,80
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ARRUELAARRUELA	12,0000 UN	0,0800	0,96
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	ARRUELAARRUELA	1,6000 UN	0,2500	0,40
12.238.935/0001-90				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	FITA ISOLANTEFITA ISOLANTE	2,0000 UN	5,0000	10,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	8,0000 UN	1,7500	14,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	12,0000 UN	0,4000	4,80
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	2,0000 UN	1,7500	3,50
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PARAFUSO 12 X 30PARAFUSO 12 X 30	4,0000 UN	6,2600	25,04
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PORCAPORCA	12,0000 UN	0,1500	1,80
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PORCAPORCA	8,0000 UN	0,4200	3,36
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	PORCA AUTO TRAVANTE	4,0000 UN	0,9500	3,80
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	SILICONESILICONE	1,0000 TB	15,0000	15,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	GRAXEIRAGRAXEIRA	10,0000 UN	3,0000	30,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	MANGA COMBUSTIVEL 9X15	5,0000 MT	10,0000	50,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	OLEO LUBRIFICANTE TURBO 15W40	1,0000 UN	315,0000	315,00
11.426.906/0001-99				
ANTONIO VIEL - ME - VIELMÁQUINAS	SENSOR DE PRESSÃOSENSOR DE PRESSÃO	1,0000 UN	780,0000	780,00
14.016.902/0001-20				
ARLETE FATIMA RIBEIRO MOREIRA	DISJUNTORDISJUNTOR	2,0000 UN	13,0000	26,00
31.191.865/0001-06				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	ENGRENAGEM 5ª	1,0000 UN	300,0000	300,00
33.833.272/0001-21				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	ENGRENAGEM DA PRIZEENGRENAGEM DA PRIZE	1,0000 UN	200,0000	200,00
33.833.272/0001-21				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	GARFOGARFO	1,0000 UN	150,0000	150,00
33.833.272/0001-21				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	KIT REPARO CILINDRO DIREÇÃO	2,0000 UN	260,0000	520,00
33.833.272/0001-21				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	LUVALUVA	1,0000 UN	150,0000	150,00
33.833.272/0001-21				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	700,0000	700,00
33.833.272/0001-21				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	700,0000	700,00
33.833.272/0001-21				
ASSIS BRASIL MARTINS PEREIRA	REPARO DO ORBITROL	1,0000 UN	230,0000	230,00
33.833.272/0001-21				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	AUTOMATICO DA PARTIDA	1,0000 UN	150,0000	150,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	BUCHABUCHA	1,0000 UN	20,0000	20,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CONECTOR	2,0000 UN	0,5000	1,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ESTATOR RECON.ESTATOR RECON.	1,0000 UN	120,0000	120,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FIO 1,5 MM	1,0000 MT	2,0000	2,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FUSIVEL LAMINA 15 A	1,0000 UN	0,5000	0,50
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FUSÍVEL LAMINA 20 A	1,0000 UN	0,5000	0,50

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	GARFO DA PARTIDA		1,0000 UN	25,0000 25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	IMPULSORIMPULSOR		1,0000 UN	95,0000 95,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	INDICADOR LUMINOSO VERMELHO		1,0000 UN	8,0000 8,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	INT. FREIO MOTOR 4T 12V		1,0000 UN	100,0000 100,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ISOLADOR PONTE DE LIGAÇÃO		1,0000 UN	10,0000 10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	JOGO DE ESCOVAJOGO DE ESCOVA		1,0000 UN	10,0000 10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA		1,0000 UN	3,0000 3,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LÂMPADA HALOGENEALÂMPADA HALOGENEA		1,0000 UN	35,0000 35,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	70,0000 70,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	380,0000 380,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	PLACA RECONDICIONADORA 85A		1,0000 UN	229,0000 229,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	PORTA ESCOVA DO ALTERNADOR		1,0000 UN	55,0000 55,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ROLAMENTO		1,0000 UN	20,0000 20,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO		1,0000 UN	35,0000 35,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	ROTOR RECONDICIONADO		1,0000 UN	180,0000 180,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINALTERMINAL		2,0000 UN	1,0000 2,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINAL DE BATERIATERMINAL DE BATERIA		1,0000 UN	10,0000 10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINAL OLHAL		1,0000 UN	5,0000 5,00
97.357.297/0001-89				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	CARNE BOVINACARNE BOVINA		1,0000 EB	86,3900 86,39
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	LINGUIÇA		1,3520 KG	17,9900 24,32
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PÃO CACETINHO		0,6100 KG	8,9900 5,48
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	REFRIGERANTEREFRIGERANTE		1,0000 UN	6,9900 6,99
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	REFRIGERANTE 3 LITROSREFRIGERANTE 3 LITROS		1,0000 UN	7,9900 7,99
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	TOMATETOMATE		1,9380 KG	3,4900 6,76
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL INCERTI VACARIA	ARLA 20 LT		4,0000 BL	59,0000 236,00
93.437.770/0006-91				
DOMINGOS LUIZ PEDROTTI	ENGRENAGEM 3ª MARCHAENGRENAGEM 3ª MARCHA		1,0000 UN	1.164,0000 1.164,00
92.039.387/0001-08				
DOMINGOS LUIZ PEDROTTI	ENGRENAGEM MOTRIZENGRENAGEM MOTRIZ		1,0000 UN	1.125,0000 1.125,00
92.039.387/0001-08				
DOMINGOS LUIZ PEDROTTI	JOGO JUNTA CAIXA DE CAMBIOJOGO DE JUNTAS CAIXA DE		1,0000 UN	288,0000 288,00
92.039.387/0001-08	CAMBIO			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

DOMINGOS LUIZ PEDROTTI	LUVA SINCRONIZADORA DO CAMBIO		1,0000 UN	550,5000	550,50
92.039.387/0001-08	CAMBIO				
FERRI & CIA LTDA	FRANQUIA DE VEICULOSFRANQUIA DE VEICULOS		1,0000 UN	140,0000	140,00
93.475.481/0001-72					
FRANCIELI DE FATIMA CASTRO DA COSTA	MARMITASGrupos alimentares Exemplo de alimentos por		696,0000 UN	12,0000	8.352,00
23.079.002/0001-13	grupo				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	JUNTA FREIO DO MOTOR		1,0000 UN	35,0000	35,00
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	OLEO ATF TIPO AO		30,0000 UN	438,5500	13.156,50
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	ÓLEO HIDRAULICO 68ÓLEO HIDRAULICO 68		40,0000 UN	218,9000	8.756,00
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	OLEO HIDRAULICO XP 46OLEO HIDRAULICO XP 46		25,0000 UN	237,3000	5.932,50
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	OLEO LUBRIFICANTEOLEO LUBRIFICANTE		2,0000 FR	240,0000	480,00
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	OLEO LUBRIFICANTE HD 433OLEO LUBRIFICANTE HD 433		8,0000 UN	322,0500	2.576,40
00.535.710/0001-16					
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	OLEO LUBRIFICANTE TURBO 15W40OLEO LUBRIFICANTE TURBO		30,0000 UN	289,2500	8.677,50
00.535.710/0001-16	15W40				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	REPARO DO COMPRESSOR DE AR		1,0000 UN	380,0000	380,00
00.535.710/0001-16					
HIDROART POÇOS ARTESIANOS LTDA - ME	BOMBA SUBMERSA PARA POÇO ARTESIANO		1,0000 UN	5.335,8600	5.335,86
07.464.433/0001-47					
HIDROART POÇOS ARTESIANOS LTDA - ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	1.180,0000	1.180,00
07.464.433/0001-47					
HIDROART POÇOS ARTESIANOS LTDA - ME	TAMPA DE CAIXA DE AGUA		1,0000 UN	1.400,0000	1.400,00
07.464.433/0001-47					
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	MASCARA DESCARTAVEL C/ 100 UN		3,0000 CX	300,0000	900,00
34.092.910/0001-63					
KIT LUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	OLEO 15W40 MOBILOLEO 15W40 MOBIL		20,0000 UN	292,6400	5.852,80
24.939.652/0001-54					
LOURENÇO MACIEL DA CONCEIÇÃO -ME	CÓPIAS		1,0000 UN	15,0000	15,00
94.358.132/0001-33					
LVM TRUCK ACESSÓRIOS LTDA	BANCO MOTORISTA		1,0000 UN	450,0000	450,00
27.798.812/0001-80					
LVM TRUCK ACESSÓRIOS LTDA	BANCO MOTORISTA CARONA		1,0000 UN	750,0000	750,00
27.798.812/0001-80					
MARCELO BOEIRA MONTEIRO- MECANICA MONTEIRO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	400,0000	400,00
97.546.193/0001-12					
MARCELO BOEIRA MONTEIRO- MECANICA MONTEIRO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	100,0000	100,00
97.546.193/0001-12					
MARCIO SCOPEL LOPES-MSL ENGENHARIA	BALDE PARA ATERRAMENTO		1,0000 UN	12,0000	12,00
07.533.601/0001-09					
MARCIO SCOPEL LOPES-MSL ENGENHARIA	BOIA PARA CAIXA D'AGUA		1,0000 UN	45,0000	45,00
07.533.601/0001-09					
MARCIO SCOPEL LOPES-MSL ENGENHARIA	CONECTOR		1,0000 UN	6,0000	6,00
07.533.601/0001-09					
MARCIO SCOPEL LOPES-MSL ENGENHARIA	CONTATOR 25A 220V		2,0000 UN	180,0000	360,00
07.533.601/0001-09					
MARCIO SCOPEL LOPES-MSL ENGENHARIA	CONTATOR 25A 220V		1,0000 UN	180,0000	180,00
07.533.601/0001-09					
MARCIO SCOPEL LOPES-MSL ENGENHARIA	DPS 275V		1,0000 UN	530,0000	530,00
07.533.601/0001-09					
MARCIO SCOPEL LOPES-MSL ENGENHARIA	HASTEHASTE		1,0000 UN	21,0000	21,00
07.533.601/0001-09					
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	200,0000	200,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

32.070.731/0001-08				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	230,0000	230,00
32.070.731/0001-08				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	ÓLEO DIESEL S-10 EM REGIME COMODATO	8.000,0000 UN	2,4800	19.840,00
89.839.450/0001-86				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	ÓLEO DIESEL S-10 EM REGIME COMODATO	3.118,2795 UN	2,8830	8.990,00
89.839.450/0001-86				
QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L	ÓLEO DIESEL S-10 EM REGIME COMODATO	8.000,0000 UN	2,8830	23.064,00
89.839.450/0001-86				
RICARDO BARBOSA MOTA 06207719921	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	9.100,0000	9.100,00
28.510.401/0001-00				
RILETO PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELLI	BOCA PARA BOEIRO DUPLO TUBULAR DIAMETRO 0,60 M, EM	4,0000 UN	1.912,1100	7.648,44
22.132.602/0001-35	CONCRETO CICLOPICO, INCLUINDO			
RILETO PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELLI	TRELIÇA NERVURADA ALTURA 120MM DIAMETRO DO BANZO	5,0000 UN	89,0000	445,00
22.132.602/0001-35	SUPERIOR 6 MM BANZO			
RILETO PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELLI	TUBO DE CONCRETO 6 M CONCRETO ARMADO PARA REDES	36,0000 UN	226,9300	8.169,48
22.132.602/0001-35	COLETORES DE ÁGUAS PLUVI			
TOBIAS BORGES PAIM - 81679661000	POSTES DE CONCRETO	17,0000 UN	914,1176	15.540,00
23.978.072/0001-03				
TORNEARIA ZARDO E ZARDO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	310,0000	310,00
11.099.247/0001-23				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO SOLDÁVEL 60mm	50,0000 BR	58,4090	2.920,45
93.810.760/0001-45				

Total do Órgão				171.939,02

Órgão: 06 - SECRETARIA DA HABITAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM DE 2,44 x 1,10mt	36,0000 UN	52,5000	1.890,00
90.358.920/0001-79				
ARCO COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	telha fobricimento 2,13 4mm	100,0000 UN	13,6500	1.365,00
90.358.920/0001-79				
PIER PROJETOS E INSTALACOES ELETRICAS LTDA	POSTE DE AÇO RETO	3,0000 UN	495,3000	1.485,90
24.856.386/0001-04				
PIER PROJETOS E INSTALACOES ELETRICAS LTDA	POSTES DE CONCRETO COM 3 MESIDORES	1,0000 UN	4.096,0700	4.096,07
24.856.386/0001-04				
RICARDO BARBOSA MOTA 06207719921	POSTE DE CONCRETO PARA ENTRADA DE LUZ PADRÃO RGE	2,0000 UN	1.300,0000	2.600,00
28.510.401/0001-00				
RICARDO BARBOSA MOTA 06207719921	POSTE DE CONCRETO PARA ENTRADA DE LUZ PADRÃO RGE 100A	1,0000 UN	2.400,0000	2.400,00
28.510.401/0001-00				

Total do Órgão				13.836,97

Órgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME	ENCADERNAÇÃO	2,0000 UN	2,0000	4,00
93.254.951/0001-78				
ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME	FOTOCÓPIAS	460,0000 UN	0,1000	46,00
93.254.951/0001-78				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 01 - CAPÃO GRANDE (ESPETO) MANHÃ	757,9188 KM	5,0500	3.827,49
31.820.316/0001-53	Propriedade do Sr. João Oliveira, sai na es			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 01 - CAPÃO GRANDE (ESPETO) MANHÃ	757,9188 KM	5,0500	3.827,49
31.820.316/0001-53	Propriedade do Sr. João Oliveira, sai na es			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 05 - LIMEIRA - ITUIM - CAPÃO GRANDE -	754,9290 KM	5,0700	3.827,49
31.820.316/0001-53	MANHÃSaida da Serra da Limeira , vai até a propriedade			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 05 - LIMEIRA - ITUIM - CAPÃO GRANDE -	754,9290 KM	5,0700	3.827,49
31.820.316/0001-53	MANHÃSaida da Serra da Limeira , vai até a propriedade			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 06 - LIMEIRA - ITUIM - SCHIO - SEDE - MANHÃ	765,4980 KM	5,0000	3.827,49
31.820.316/0001-53	da Casa do seu Airtom, vai no seu Zulmiro, pas			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 06 - LIMEIRA - ITUIM - SCHIO - SEDE - MANHÃ	765,4980 KM	5,0000	3.827,49
31.820.316/0001-53	da Casa do seu Airtom, vai no seu Zulmiro, pas			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 07 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - SEDE	956,8725 KM	4,0000	3.827,49
31.820.316/0001-53	propriedade do Seu Adalmir, vai em direção			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 07 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - SEDE	956,8725 KM	4,0000	3.827,49
31.820.316/0001-53	propriedade do Seu Adalmir, vai em direção			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 13 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - TARDE	637,9150 KM	6,0000	3.827,49
31.820.316/0001-53	Escola Gina Guagnini, depois da Escola			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 13 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - TARDE	637,9150 KM	6,0000	3.827,49
31.820.316/0001-53	Escola Gina Guagnini, depois da Escola			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 16 - SCHIO - SEDE - TARDE	1.007,2342 KM	3,8000	3.827,49
31.820.316/0001-53	do Sr. Marcos Aurélio Godinho			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 16 - SCHIO - SEDE - TARDE	1.007,2342 KM	3,8000	3.827,49
31.820.316/0001-53	do Sr. Marcos Aurélio Godinho			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 18 - CAPÃO GRANDE - ESPETO - SEDE - MANHÃ	994,1532 KM	3,8500	3.827,49
31.820.316/0001-53	do Capão Grande da propriedade do Sr. Agosti			
ALISSON BOFF ZORASKI	LINHA 18 - CAPÃO GRANDE - ESPETO - SEDE - MANHÃ	994,1532 KM	3,8500	3.827,49
31.820.316/0001-53	do Capão Grande da propriedade do Sr. Agosti			
CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES	LINHA 04 - MORRO GRANDE 2 - FRANCISCO GUERRA - LINHA	754,9290 KM	5,0700	3.827,49
31.218.578/0001-42	ADICIONALInicia no Silo do Seu Getúlio, vai na			
CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES	LINHA 04 - MORRO GRANDE 2 - FRANCISCO GUERRA - LINHA	754,9290 KM	5,0700	3.827,49
31.218.578/0001-42	ADICIONALInicia no Silo do Seu Getúlio, vai na			
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	FONTE ATX 200 W	3,0000 UN	110,0000	330,00
10.550.749/0001-66				
DICA INFORMÁTICA LTDA ME	Nobreak	4,0000 UN	420,0000	1.680,00
10.550.749/0001-66				
JOHNY E RICARDO CONSTRUÇÕES	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	0,1000 UN	2.500,0000	250,00
30.622.656/0001-07				
LOYANDRI TRANSPORTES EIRELI -ME	LINHA 08 - SANTA RITA - SEDE - MANHÃ	164,5570 KM	3,9500	650,00
26.963.105/0001-30	Bocchi, vindo pela BR 285 entra n			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA DE LED TUBULAR 18W1200mm; T8, temperatura de	5,0000 UN	24,9500	124,75
91.871.913/0001-39	cor 3000k/ 4000k/ 5000k			
OLIVIO PEDRO BIASI - CASA TAMOIO	TECIDO LENÇOL	15,0000 MT	10,9000	163,50
91.058.453/0001-24				
OLIVIO PEDRO BIASI - CASA TAMOIO	VELCRO	4,0000 MT	2,4000	9,60
91.058.453/0001-24				
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de	10,0000 KG	27,5000	275,00
003.226.720-74				
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	BETERRABAUnidades de 1ª qualidade, lisa, compacta e	108,0000 KG	4,0000	432,00
003.226.720-74	firme,			
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	CENOURAUnidades íntegras, frescas e limpas, sem	108,0000 KG	4,0000	432,00
003.226.720-74	rachadura			
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	REPOLHOUnidades íntegras e firmes, sem manchas	20,0000 KG	2,5000	50,00
003.226.720-74	escuras, c			
RAFAEL GOMES DOS SANTOS	TOMATEFruto com coloração vermelha intensa uniforme	118,0000 KG	7,0000	826,00
003.226.720-74	int			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 02 - PERCY - CAPÃO GRANDE - MANHÃ	475,3557 KM	7,0000	3.327,49

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

09.316.832/0001-96	Hermes Godinho entra na estrada Geral			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 03 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída	339,5977 KM	5,1200	1.738,74
09.316.832/0001-96	do seu Rui Barcellos, vai no Dr. Getulio 2,			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 09 - SANTA RITA - SEDE - TARDESaída da	423,0769 KM	3,9000	1.650,00
09.316.832/0001-96	Propriedade da propriedade do Sr. Farina			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 14 - BOM RETIRO - SEDE - MANHÃSaí da	138,2979 KM	4,7000	650,00
09.316.832/0001-96	propriedade do Paulo Faraon, passa na bodeg			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 15 - BOM RETIRO - SEDE - TARDESaída do seu	497,4978 KM	4,5000	2.238,74
09.316.832/0001-96	Volmir, vai até o Bassejo faz a volta			
TRANSPORTE ALVORECER LTDA	LINHA 17 - MATO GRANDE - SEDE - TARDESaída do	202,8957 KM	16,4000	3.327,49
09.316.832/0001-96	Localidade Mato Grande, vindo pela BR 285			
UNCME-UNIÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO	ANUIDADEANUIDADE	1,0000 UN	530,0000	530,00
11.933.619/0001-75				
VIDRAÇARIA LAGOENSE LTDA	VIDROVIDRO	3,0000 UN	150,0000	450,00
87.079.976/0001-80				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				80.425,15

Órgão: 08 - SECRETARIA DA AGRICULTURA,IND.E COM.

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ARRUELAARRUELA	8,0000 UN	0,6000	4,80
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	ARRUELAARRUELA	4,0000 UN	0,6000	2,40
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	500,0000	500,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	80,0000	80,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	270,0000	270,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	800,0000	800,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	parafusoparafuso	1,0000 UN	4,5000	4,50
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO	4,0000 UN	2,2000	8,80
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	PARAFUSOPARAFUSO	1,0000 UN	2,2000	2,20
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	POLCA	4,0000 UN	0,6000	2,40
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	POLCA	1,0000 UN	0,6000	0,60
07.655.021/0001-94				
ADRIANA FOREST BUENO - TECNORAD	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	190,0000	190,00
01.700.606/0001-00				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	RAÇÃO PARA CAES	1,0000 UN	70,0000	70,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	VACINA BOVINA BRUCELVETEVACINA BOVINA BRUCELVETE	2,0000 UN	22,0000	44,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	FILTROFILTRO	1,0000 UN	89,0000	89,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	OLEOOLEO	1,0000 LT	22,0000	22,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	OLEOOLEO		1,0000 LT	22,0000 22,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	Tampa do radiadorTampa do radiador		1,0000 UN	30,0000 30,00
11.426.906/0001-99				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	BRAÇOSBRAÇOS		3,0000 UN	39,0000 117,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CHAVECHAVE		1,0000 UN	25,0000 25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	CONECTOR		2,0000 UN	0,5000 1,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FUSIVELFUSIVEL		3,0000 UN	1,0000 3,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	INT ÓLEO		1,0000 UN	35,0000 35,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	INT TECLA		1,0000 UN	25,0000 25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	INT/LIMP/ PARA BRISA		1,0000 UN	25,0000 25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	INTERRUPTOR		1,0000 UN	25,0000 25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA		1,0000 UN	20,0000 20,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA INDICATIVA DO PAINELLAMPADA INDICATIVA DO		4,0000 UN	3,0000 12,00
97.357.297/0001-89	PAINEL			
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LENTELENTE		2,0000 UN	12,0000 24,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LENTE DELIMITADOR		2,0000 UN	6,0000 12,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA		1,0000 UN	280,0000 280,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MECANISMO		1,0000 UN	450,0000 450,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MOTOBOMBA		1,0000 UN	25,0000 25,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MOTORMOTOR		1,0000 UN	440,0000 440,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	PALHETAPALHETA		3,0000 UN	30,0000 90,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINALTERMINAL		2,0000 UN	1,0000 2,00
97.357.297/0001-89				
AUTOVIA PNEUS LTDA	PNEU 185/70 R14PNEU 185 X 70R X 14		10,0000 UN	320,0000 3.200,00
89.960.892/0001-86				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	BICOBICO		1,0000 UN	15,0000 15,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	CONTRA PINO		1,0000 UN	0,2000 0,20
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	MANGAMANGA,		1,5000 KG	7,0000 10,50
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	PINOPINO		2,0000 UN	30,0000 60,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	PINO 8X55		2,0000 UN	1,5000 3,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	PONTA EIXO		1,0000 UN	240,0000 240,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	PORCAPORCA		1,0000 UN	30,0000 30,00
93.277.507/0001-78				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	RETENTORRETENTOR	2,0000 UN	13,0000	26,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	RETENTOR	2,0000 UN	12,0000	24,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	ROLAMENTO	2,0000 UN	95,0000	190,00
93.277.507/0001-78				
CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA	ROLAMENTOROLAMENTO	2,0000 UN	60,0000	120,00
93.277.507/0001-78				
COSTA E SILVA AGROCOMERCIAL LTDA ME	ÓLEOÓLEO	1,0000 UN	260,0000	260,00
10.218.425/0001-25				
DIOVANI D'MICHELLI	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	900,0000	900,00
11.739.954/0001-37				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	APRESUNTADOAPRESUNTADO	2,0000 UN	6,4900	12,98
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	APRESUNTADOAPRESUNTADO	1,0000 UN	6,9900	6,99
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	APRESUNTADOAPRESUNTADO	1,0000 UN	6,4900	6,49
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PÃO PÃO	1,0000 UN	5,5000	5,50
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PÃO PÃO	1,0000 UN	5,5000	5,50
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PÃO PÃO	1,0000 UN	5,5000	5,50
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PÃO PÃO	1,0000 UN	5,5000	5,50
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PRESUNTOPRESUNTO	1,0000 EB	6,9900	6,99
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PRESUNTOPRESUNTO	1,0000 EB	6,9900	6,99
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PRODUTOS DIVERSOS	1,0000 UN	12,0400	12,04
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	PRODUTOS DIVERSOS	1,0000 UN	16,2000	16,20
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	QUEIJO FATIADOQUEIJO FATIADO 160 GR	1,0000 UN	7,7000	7,70
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	QUEIJO FATIADOQUEIJO FATIADO 160 GR	2,0000 UN	7,7000	15,40
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	QUEIJO FATIADOQUEIJO FATIADO 160 GR	2,0000 UN	7,7000	15,40
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	QUEIJO FATIADOQUEIJO FATIADO 160 GR	1,0000 UN	7,7000	7,70
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	REFRIGERANTEREFRIGERANTE	1,0000 UN	8,0000	8,00
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	REFRIGERANTEREFRIGERANTE	1,0000 UN	4,5000	4,50
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	REFRIGERANTEREFRIGERANTE	1,0000 UN	7,0000	7,00
05.967.992/0001-44				
ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES	REFRIGERANTE A BASE DE LIMÃO	1,0000 UN	4,0000	4,00
05.967.992/0001-44				
FRANCIELI DE FATIMA CASTRO DA COSTA	MARMITASGrupos alimentares Exemplo de alimentos por	500,0000 UN	12,0000	6.000,00
23.079.002/0001-13	grupo			
FRANCIELI DE FATIMA CASTRO DA COSTA	MARMITASGrupos alimentares Exemplo de alimentos por	104,0000 UN	12,0000	1.248,00
23.079.002/0001-13	grupo			
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	CRUZETACRUZETA	1,0000 UN	85,0000	85,00
00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	PARAFUSOPARAFUSO	8,0000 UN	4,5000	36,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

00.535.710/0001-16				
GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA	PONTEIRAS	1,0000 UN	295,0000	295,00
00.535.710/0001-16				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	DESENGRAXANTE ALCALINO	2,0000 UN	22,0000	44,00
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	SABÃO AUTOMOTIVO	1,0000 UN	22,0000	22,00
34.092.910/0001-63				
IVO GIBRAIL CORREA DA SILVA 17675405072	SABÃO MECANICO	1,0000 LT	25,0000	25,00
34.092.910/0001-63				
MARCELO BOEIRA MONTEIRO- MECANICA MONTEIRO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	200,0000	200,00
97.546.193/0001-12				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	218,0000	218,00
32.070.731/0001-08				
MAURICIO RIBEIRO DO PILAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.214,0000	1.214,00
32.070.731/0001-08				
MECANICA DEON LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	80,0000	80,00
72.446.503/0001-04				
MECANICA ROSSONI LTDA	ADAPTADOR 3/4	1,0000 UN	30,0000	30,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	ADAPTADOR 7/8	1,0000 UN	30,0000	30,00
98.514.318/0001-95				
MECANICA ROSSONI LTDA	RETENTOR	2,0000 UN	32,0000	64,00
98.514.318/0001-95				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ANEL DE VEDAÇÃO	1,0000 UN	11,1600	11,16
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ANEL DE VEDAÇÃO 24X29	1,0000 UN	7,7600	7,76
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ELEMENTO DO FILTROELEMENTO DO FILTRO	1,0000 UN	94,4800	94,48
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	1,0000 UN	271,1200	271,12
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	FILTROFILTRO	1,0000 UN	236,8200	236,82
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	JUNTA DA TAMPA DO CABEÇOTE	1,0000 UN	390,1700	390,17
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	KIT DE PEÇAS FILTRO	1,0000 UN	76,6500	76,65
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	KIT ELEMENTO FILTRANTE	1,0000 UN	133,4000	133,40
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ÓLEO CX A80W	1,0000 BL	320,8800	320,88
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ÓLEO DIFERENCIAL 85W90	1,0000 BL	263,2300	263,23
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	ÓLEO MOTOR MB 228.3 15W40	1,0000 BL	654,8200	654,82
88.616.776/0001-81				
MECASUL AUTO MECANICA SA	PANO PARA LIMPEZAPANO DE COZINHA	1,0000 UN	5,8400	5,84
88.616.776/0001-81				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA DE LED TUBULAR 18W1200mm; T8, temperatura de	10,0000 UN	24,9500	249,50
91.871.913/0001-39	cor 3000k/ 4000k/ 5000k			
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MOLA MESTRE DIAT	1,0000 UN	369,0000	369,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	MOLA MESTRE TRAZ	1,0000 UN	498,0000	498,00
05.926.751/0001-57				
POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA	PINO CENTRALPINO CENTRAL	2,0000 UN	20,0000	40,00
05.926.751/0001-57				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

SAO PEDRO - ABAST DE COMB E L G LTDA	OLEO 15W40 MOBIL	1,0000 UN	295,0000	295,00
06.070.376/0002-30				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	CAIXA DE DIREÇÃO	1,0000 UN	1.200,0000	1.200,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	CARTER	1,0000 UN	210,0000	210,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	CORREIA DENTADA	1,0000 UN	70,0000	70,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	CORREIA LISA	1,0000 UN	60,0000	60,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO	1,0000 UN	20,0000	20,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	KIT VEDAÇÃO	1,0000 UN	40,0000	40,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	LAMPADA PINGOLAMPADA PINGO	1,0000 UN	5,0000	5,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	MOLA DA PINÇA	2,0000 UN	40,0000	80,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR	3,0000 UN	35,0000	105,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	PONTEIRA DE DIREÇÃO	1,0000 UN	140,0000	140,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	SOQUETESOQUETE	1,0000 UN	10,0000	10,00
03.104.173/0001-48				

Total do Órgão				25.056,61

Órgão: 09 - SECRETARIA DA SAÚDE

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	LAMPADA H 7LAMPADA H 7	1,0000 UN	26,0000	26,00
07.655.021/0001-94				
ADEMIR SEBBEN GIOTTO	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	10,0000	10,00
07.655.021/0001-94				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	AAS 100MGAAS 100MG	4.000,0000 CM	0,0360	144,00
00.802.002/0001-02				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	AAS 100MGAAS 100MG	4.000,0000 CM	0,0360	144,00
00.802.002/0001-02				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	BISACODIL 5 mgBISACODIL 5 mg	300,0000 CM	0,1045	31,35
00.802.002/0001-02				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	FENOFIBRATO 250MGFENOFIBRATO 250MG	1.350,0000 CM	1,6000	2.160,00
00.802.002/0001-02				
ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA	TERMOMETRO HIGROMETRO DIGITA	1,0000 UN	150,0000	150,00
00.802.002/0001-02				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA	1,0000 UN	5,0000	5,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LÂMPADA HALOGENEALÂMPADA HALOGENEA	3,0000 UN	35,0000	105,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	5,0000	5,00
97.357.297/0001-89				
AUTOVIA PNEUS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	150,0000	150,00
89.960.892/0001-86				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

AUTOVIA PNEUS LTDA	PNEU 185/70 R14PNEU 185 X 70R X 14	18,0000 UN	320,0000	5.760,00
89.960.892/0001-86				
CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA	NIFEDIPINO 10MGNIFEDIPINO 10MG	1.350,0000 CM	0,0940	126,90
03.652.030/0001-70				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	GÁS P 13GÁS P 13	1,0000 UN	93,0000	93,00
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA ALCALINA AAPILHA ALCALINA AA C/2 UN	5,0000 PC	6,9900	34,95
15.669.503/0001-21				
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA	PILHA ALCALINA AAPILHA ALCALINA AAA C/2	5,0000 PC	5,7900	28,95
15.669.503/0001-21				
COMERCIO DE EMBALAGENS CRISTINA EIRELI PLASTIPEL	CAIXA ORGANIZADORACAIXA ORGANIZADORA	1,0000 UN	37,0000	37,00
72.426.695/0001-89				
comercio de medicamentos brair	CLOPIDOGREL 75MGCLOPIDOGREL 75MG	4,0000 CX	14,6500	58,60
88.212.113/0859-20				
comercio de medicamentos brair	DONAREN RETARD 150MG 30 CPS	1,0000 CX	103,9600	103,96
88.212.113/0859-20				
comercio de medicamentos brair	FENERGAN 25 MG 20CP	3,0000 CX	32,4000	97,20
88.212.113/0859-20				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	BIPERIDENO 2MGBIPERIDENO 2MG	1.400,0000 CM	0,1900	266,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	HALOPERIDOL 5 mgHALOPERIDOL 5 mg	800,0000 CM	0,1900	152,00
44.734.671/0001-51				
CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA	RISPERIDONA 2MGRISPERIDONA 2MG	4.000,0000 CM	0,1190	476,00
44.734.671/0001-51				
DIGITAL X LTDA -ME	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	1,0000 UN	100,0000	100,00
10.939.135/0001-70	LABORATORIAIS			
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	ACIDO FÓLICOACIDO FÓLICO 5MG	1.000,0000 CM	0,0350	35,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	ALBENDAZOL 400mgALBENDAZOL 400mg	400,0000 CM	0,3400	136,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	AMOXICILINA SOL. ORAL 250 mg/5mlAMOXICILINA SOL. ORAL	50,0000 FR	4,9600	248,00
02.520.829/0001-40	250 mg/5ml			
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	BROMAZEPAN 6 MGBROMAZEPAN 6 MG	2.000,0000 CM	0,1050	210,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	CARBAMAZEPINA 200 mgCARBAMAZEPINA 200 mg	4.000,0000 CM	0,1100	440,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	CIPROFLOXACINO 500MGCIPROFLOXACINO 500MG	600,0000 CM	0,1860	111,60
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	FRALDAS GERITRICAS TAM GFRALDAS GERITRICAS TAM G	1.200,0000 UN	0,9500	1.140,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO Susp. OralHIDROXIDO DE	50,0000 FR	1,8490	92,45
02.520.829/0001-40	ALUMÍNIO Susp. Oral			
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	METFORMINA 850 mgMETFORMINA 850 mg	12.000,0000 CM	0,0680	816,00
02.520.829/0001-40				
DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA	SALBUTAMOL SPRAYSALBUTAMOL SPRAY	120,0000 TB	7,2800	873,60
02.520.829/0001-40				
EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA	GASOLINA	6.500,0000 LT	2,9973	19.482,45
07.044.304/0001-08				
F& A RADIOLOGIA E AGINOLOGIA ODONTOLÓGICAL LTD	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	1,0000 UN	95,0000	95,00
11.844.276/0001-72	LABORATORIAIS			
FUNDAÇÃO CULTURAL FÁTIMA DE COMUNICAÇÕES-RÁDIO	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE NOTÍCIASSERVIÇO DE	60,0000 UN	17,0000	1.020,00
06.064.890/0001-81	DIVULGAÇÃO DE NOTÍCIAS			
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	1,0000 UN	140,0000	140,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS			
HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLÓGICO E	1,0000 UN	90,0000	90,00
00.765.384/0001-33	LABORATORIAIS			
INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS	TERMINAL DE DIREÇÃOTERMINAL DE DIREÇÃO	1,0000 UN	100,0000	100,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

01.808.996/0001-29				
IRMÃOS TORTELLI LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	410,0000	410,00
90.241.357/0001-54				
JOHNY E RICARDO CONSTRUÇÕES	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	0,1000 UN	2.500,0000	250,00
30.622.656/0001-07				
JOVENS ANJOS CENTRO TERAPÊUTICO LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	7.500,0000	7.500,00
24.447.838/0001-96	LABORATORIAIS			
LABORATORIO CHROMATOX LTDA	SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E	1,0000 UN	175,0000	175,00
14.877.243/0001-17	LABORATORIAIS			
LABORATÓRIO CLIN LTDA	SERVIÇO DE EXAMES LABORATORIAIS	1,0000 UN	170,0000	170,00
88.732.367/0001-40				
LICIMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA	DOXAZOSINA 2MGDOXAZOSINA 2MG	3.000,0000 CM	0,1000	300,00
04.071.245/0001-60				
LOURENÇO MACIEL DA CONCEIÇÃO -ME	COPIAS DE CHAVESCOPIAS DE CHAVES	1,0000 UN	8,0000	8,00
94.358.132/0001-33				
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	CARVEDILOL 12,5 mgCARVEDILOL 12,5 mg	2.000,0000 CM	0,0880	176,00
04.470.877/0001-05				
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	CARVEDILOL 25MGCARVEDILOL 25MG	1.400,0000 CM	0,1490	208,60
04.470.877/0001-05				
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	CODEINA 30mg + PARACETAMOL 500mgCODEINA 30mg +	600,0000 CM	0,2930	175,80
04.470.877/0001-05	PARACETAMOL 500mg			
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	LOSARTANA POTASSICA 50 mgLOSARTANA POTASSICA 50 mg	6.000,0000 CM	0,0800	480,00
04.470.877/0001-05				
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	RITALINA 10 MGRITALINA 10 MG	300,0000 CX	0,4790	143,70
04.470.877/0001-05				
MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	SELOZOK 50mgSELOZOK 50mg	990,0000 CM	0,7600	752,40
04.470.877/0001-05				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	ACIDO VALPRÓICO 500MGACIDO VALPRÓICO 500MG	1.000,0000 CM	0,3400	340,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	ACIDO VALPRÓICO 250 mgACIDO VALPRÓICO 250 mg	1.000,0000 CP	0,1800	180,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	CLONAZEPAN 2MGCLONAZEPAN 2MG	1.800,0000 CM	0,0570	102,60
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	NIFEDIPINO 20MGNIFEDIPINO 20MG	1.350,0000 CM	0,0500	67,50
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	NISTATINA CREMENISTATINA CREME	50,0000 TB	3,2000	160,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	OXCARBAZEPINA 600MG	360,0000 CX	1,1000	396,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	SERTRALINA 50MGSERTRALINA 50MG	10.000,0000 CM	0,0990	990,00
07.752.236/0001-23				
MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA	SULFADIAZINA DE PRATA CREME 10MGSULFADIAZINA DE PRATA	30,0000 TB	3,7530	112,59
07.752.236/0001-23	CREME			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA DE LED TUBULAR 18W1200mm; T8, temperatura de	5,0000 UN	24,9500	124,75
91.871.913/0001-39	cor 3000k/ 4000k/ 5000k			
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	ANLODIPINO	2.000,0000 UN	0,0720	144,00
04.889.315/0001-92				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	ATENLOLOL 50mgATENLOLOL 50mg	2.040,0000 CM	0,0700	142,80
04.889.315/0001-92				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	AZITROMICINA 500MGAZITROMICINA 500MG	300,0000 CM	1,4900	447,00
04.889.315/0001-92				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	FERANE ETINILES.+ CIPROTERONA 0,03mg+2mgFERANE	735,0000 CM	0,2340	171,99
04.889.315/0001-92	ETINILES.+ CIPROTERONA 0,03mg+2mg			
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	FUROSEMIDA 40 mgFUROSEMIDA 40 mg	2.000,0000 CM	0,0680	136,00
04.889.315/0001-92				
S&R DISTRIBUIDORA LTDA	SULFAMETOXAZOL+ TRIMETOPRIMA	1.000,0000 CM	0,1000	100,00
04.889.315/0001-92	400MG+80MGSULFAMETOXAZOL+ TRIMETOPRIMA 400MG+80MG			

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA ESFEROGRAFICA	1,0000 CX	32,9000	32,90
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA PERMANENTE PARA CDCANETA PARA CD	1,0000 UN	5,5000	5,50
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	CANETA PONTA FINA AZUL	1,0000 CX	56,0000	56,00
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PASTA ABA ELASTICOPASTA TRASPARENTE	2,0000 UN	2,3000	4,60
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PASTA LARGA COM ELASTICOPASTA LARGA COM ELASTICO	1,0000 UN	3,2000	3,20
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PASTA PLASTICA FC 30MM	2,0000 UN	3,9000	7,80
95.046.876/0001-85				
SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	PLÁSTICO	2,0000 MT	9,5000	19,00
95.046.876/0001-85				
TONELLO E TONELLO LTDA	CILINDRO 40 LITROS PARA OXIGÊNIO MEDICINAL 7M³	7,0000 UN	1.400,0000	9.800,00
07.761.889/0001-79				
UNIMED ALTO DA SERRA SOC. COOP. DE SERV. MED.LTDA	SERVIÇO DE REMOÇÃO COM UTI MOVELSERVIÇO DE REMOÇÃO	1,0000 UN	4.202,0000	4.202,00
88.732.318/0002-99	COM UTI MOVEL			
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	ALTERNADOR	1,0000 UN	600,0000	600,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	CALÇOCALÇO	1,0000 UN	120,0000	120,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	CORREIA DENTADA	1,0000 UN	70,0000	70,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	COXIM DO MOTOR	1,0000 UN	90,0000	90,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	KIT ESTABILIZADORKIT ESTABILIZADOR	1,0000 UN	35,0000	35,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	KIT VEDAÇÃO	1,0000 UN	40,0000	40,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	50,0000	50,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	OLEO MOTOR	1,0000 UN	35,0000	35,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	PARAFUSOPARAFUSO	1,0000 UN	10,0000	10,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	PORTA ESCOVAPORTA ESCOVA	1,0000 UN	55,0000	55,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	RETENTOR	1,0000 UN	30,0000	30,00
03.104.173/0001-48				
VALDECIR CALGARO - AUTOCAR	ROLAMENTO	1,0000 UN	110,0000	110,00
03.104.173/0001-48				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	CILINDRO DA RODACILINDRO DA RODA	1,0000 UN	140,0000	140,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	1,0000 UN	65,0000	65,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO	1,0000 UN	20,0000	20,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	JOGO DE BRONZIMA BIELAJOGO DE BRONZIMA BIELA	1,0000 UN	90,0000	90,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	JOGO DE BRONZIMA MANCALJOGO DE BRONZIMA MANCAL	1,0000 UN	180,0000	180,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	JOGO DE CABOS DE VELAJOGO DE CABOS DE VELA	1,0000 UN	180,0000	180,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	JOGO DE SAPATAS DO FREIO	1,0000 UN	250,0000	250,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	JOGO DE VELASJOGO DE VELAS	1,0000 UN	90,0000	90,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	KIT BATENTE E COIFA	2,0000 UN	90,0000	180,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	KIT EMBREAGEMKIT EMBREAGEM	1,0000 UN	450,0000	450,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	LAMPADA PINGOLAMPADA PINGO	1,0000 UN	5,0000	5,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	LIQUIDO DO FREIO	1,0000 UN	30,0000	30,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	1.400,0000	1.400,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	90,0000	90,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	OLÉO DE MOTOROLÉO DE MOTOR	3,5000 UN	34,8571	122,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	PARAFUSOPARAFUSO	1,0000 UN	40,0000	40,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	RETENTORRETENTOR	1,0000 UN	40,0000	40,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	RETENTOR	1,0000 UN	70,0000	70,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	RETENTOR VIRABREQUIM	1,0000 UN	48,0000	48,00
90.288.820/0001-13				
VALDIR ALVES DE SOUZA-COMANDO AUTOMOTIVA	VIRABREQUIN	1,0000 UN	1.690,0000	1.690,00
90.288.820/0001-13				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	COMPRESSAS DE GAZES 10 X 10COMPRESSAS DE GAZES 10 X 10	50,0000 EV	40,6400	2.032,00
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	FITA MICROPORE 5CMFITA MICROPORE 5CM	30,0000 UN	4,9300	147,90
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	LANCETASLANCETAS	3,0000 UN	20,9800	62,94
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	PAPEL GRAU 150MMX100MM	4,0000 UN	75,0000	300,00
01.733.345/0001-17				
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100 MLSOLUÇÃO FISIOLÓGICA	300,0000 UN	2,7100	813,00
01.733.345/0001-17	0,9% 100 ML			
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250 MLSOLUÇÃO FISIOLÓGICA	300,0000 UN	2,8700	861,00
01.733.345/0001-17	0,9% 250 ML			
VOOLMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	220,0000 UN	0,6300	138,60
01.733.345/0001-17				
-----	-----	-----	-----	-----
Total do Órgão				74.871,18

Órgão: 10 - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	180,0000	180,00
87.020.533/0001-13				
ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA	MOLA MESTRE	2,0000 UN	115,0000	230,00
87.020.533/0001-13				
ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA	PINO CENTRALPINO CENTRAL	2,0000 UN	8,0500	16,10
87.020.533/0001-13				
ADELINO MARCOLIN E FILHOS LTDA	PORCA 10 MMPORCA 10 MM	2,0000 UN	0,5000	1,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

87.020.533/0001-13				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	CORDACORDA	157,0000 MT	1,2000	188,40
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA CAPOENSE LTDA	CORDACORDA	1,0000 MT	150,0000	150,00
12.238.935/0001-90				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CADEADOCAD EADO	2,0000 UN	34,0000	68,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CORDACORDA	100,0000 MT	2,3500	235,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CORDA 6MM	100,0000 MT	1,5000	150,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	CORDA 6MM	200,0000 MT	1,4000	280,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	DISCO DE CORTE 4"DISCO DE CORTE 4"	5,0000 UN	6,0000	30,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LIMA DE MOTOSERRA 5/32LIMA DE MOTOSERRA 5/32	1,0000 UN	12,0000	12,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LIMA DE MOTOSERRA 5/32LIMA DE MOTOSERRA 5/32	1,0000 UN	12,0000	12,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LONA DE SILAGEM	800,0000 MT	2,0000	1.600,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LONA PRETA 8X100	2.000,0000 MT	1,2500	2.500,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LONA PRETA 8X100	240,0000 MT	1,7500	420,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	LUV A MALHA MULTITATOLUVA MALHA MULTITATO	20,0000 PA	7,0000	140,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	ÓLEO 2 T 500MLÓLEO 2 T 500ML	1,0000 UN	26,0000	26,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	SELANTE HIBRIDO	4,0000 UN	25,0000	100,00
11.426.906/0001-99				
AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA	SERRA CIRCULAR	1,0000 UN	70,0000	70,00
11.426.906/0001-99				
ARLETE FATIMA RIBEIRO MOREIRA	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE LADO PRINCIPAL	18,0000 UN	6,5000	117,00
31.191.865/0001-06				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	BARRA LIGAÇÃO LIMPADOR G	1,0000 UN	65,0000	65,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	BARRA LIMPADOR PARABRISA	1,0000 UN	55,0000	55,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	BRAÇO LIMPADOR	2,0000 UN	38,0000	76,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	FIO 1,5 MM	0,5000 MT	1,8000	0,90
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	LAMPADA H 4LAMPADA H 4	1,0000 UN	20,0000	20,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	230,0000	230,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	MOTOR LIMPADOR 12V	2,0000 UN	290,0000	580,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	PALHETAPALHETA	2,0000 UN	25,0000	50,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	SOQUETESOQUETE	1,0000 UN	10,0000	10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	SOQUETE LAMPADA DO FAROL	1,0000 UN	10,0000	10,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINAL DE FIO	1,0000 UN	1,0000	1,00
97.357.297/0001-89				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINAL DE FIO 3/8	1,0000 UN	2,0000	2,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TERMINAL OLHAL	3,0000 UN	1,0000	3,00
97.357.297/0001-89				
AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA	TRAVATRAVA	2,0000 UN	3,0000	6,00
97.357.297/0001-89				
AUTOVIA PNEUS LTDA	PNEU 185/70 R14PNEU 185 X 70R X 14	12,0000 UN	320,0000	3.840,00
89.960.892/0001-86				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	LAPIS DE CARPINTEIROLAPIS DE CARPINTEIRO	10,0000 UN	2,5000	25,00
06.173.473/0001-77				
COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.	TINTA SPRAYTINTA SPRAY	1,0000 UN	15,0000	15,00
06.173.473/0001-77				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	CUMEEIRACUMEEIRA	50,0000 UN	38,0000	1.900,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	CUMEEIRA DE ZINCO	20,0000 UN	38,0000	760,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	PARAFUSOS TELHEIROS COMPLETO 5/16 X 110PARAFUSOS	1,0000 PÇ	80,0000	80,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	PREGO TELHEIROPREGO TELHEIRO	10,0000 PC	18,0000	180,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	TELHA 2,13M X1,10M X 6MMTELHA 4MM 2,13 X 0,50 M	100,0000 UN	45,0000	4.500,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	TELHA DE FIBROCIMENTOTELHA 4 MM 2,44 X 52	50,0000 UN	46,0000	2.300,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM DE 1,53 X 1,10	100,0000 UN	32,0000	3.200,00
05.234.185/0001-12				
DANIEL TIAGO DOS SANTOS	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44 X 0,50M	100,0000 UN	14,0000	1.400,00
05.234.185/0001-12				
DEONIR ANTÔNIO ZAMBONIM	FILTRO	1,0000 UN	75,0000	75,00
00.905.872/0001-07				
IB SERVIÇOS ELETRICOS LTDA	POSTE DE CONCRETO PARA ENTRADA DE LUZ PADRÃO RGE	5,0000 UN	1.200,0000	6.000,00
27.198.358/0001-27				
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA DE LED TUBULAR 18W1200mm; T8, temperatura de	10,0000 UN	24,9500	249,50
91.871.913/0001-39	cor 3000k/ 4000k/ 5000k			
NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LAMPADA DE LED TUBULAR 18W1200mm; T8, temperatura de	19,0000 UN	24,9500	474,05
91.871.913/0001-39	cor 3000k/ 4000k/ 5000k			
TOBIAS BORGES PAIM - 81679661000	KIT POSTE DE CONCRETO	0,9600 UN	1.250,0000	1.200,00
23.978.072/0001-03				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CUMEEIRACUMEEIRA	60,0000 UN	55,9990	3.359,94
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CUMEEIRA 10º	30,0000 UN	29,9000	897,00
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CUMEEIRA 20º	20,0000 UN	29,9000	598,00
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CUMEEIRA 25º	50,0000 UN	29,9000	1.495,00
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CUMEEIRA 30º	25,0000 UN	29,9000	747,50
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	CUMEEIRA DE ZINCO	50,0000 UN	37,0300	1.851,50
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSOS TELHEIROS COMPLETO 5/16 X 110PARAFUSOS	2.000,0000 PÇ	0,7500	1.500,00
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOPREGO 18 X 30	150,0000 KG	17,9900	2.698,50
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA 1,83M X 1,10M X 6MMTELHA 6MM	200,0000 PÇ	32,4810	6.496,20
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA 2,13M X1,10M X 6MMTELHA 4MM 2,13 X 0,50 M	180,0000 UN	36,4000	6.552,00

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA 4 MM 1,83TELHA 4 MM 1,83	500,0000 UN	9,8000	4.900,00
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA DE FIBROCIMENTOTELHA 4 MM 2,44 X 52	80,0000 UN	6,3000	504,00
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6 MM DE 1,53 X 1,10	70,0000 UN	25,4150	1.779,05
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44 X 0,50M	500,0000 UN	12,3000	6.150,00
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA FIBROCIMENTO 1,22 X 110 CM 6MM	50,0000 UN	21,1320	1.056,60
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	telha fobricimento 2,13 4mm	250,0000 UN	11,2000	2.800,00
93.810.760/0001-45				
ZC MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA	TELHA ONDULADA 1,53MX0,50M 4MM	400,0000 UN	8,2500	3.300,00
93.810.760/0001-45				

Total do Órgão				80.518,24

Órgão: 12 - SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E CULTURA

Fornecedor	Material/Serviço	Quantidade	Vl. Unitário	Vl. Total
CRISTIANO PEREIRA GONCALVES	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	3.300,0000	3.300,00
14.371.727/0001-90				
CRISTIANO PEREIRA GONCALVES	POSTE DE AÇO RETO	2,0000 UN	500,0000	1.000,00
14.371.727/0001-90				
INAIARA LETÍCIA TOMAZELLI	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	4.250,0000	4.250,00
31.639.173/0001-88				
METALURGICA ESMERALDENSE LTDA.	VIDROVIDRO	1,0000 UN	923,0000	923,00
04.614.796/0001-23				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	BALUN	1,0000 UN	64,0000	64,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	CABO	100,0000 UN	2,0000	200,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	CAIXINHA TIPO X	3,0000 UN	15,0000	45,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	CAMERA DE SEGURANÇA HD	3,0000 UN	330,0000	990,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	DVR	1,0000 UN	790,0000	790,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	EXTENÇÃO ELETRICA REGUA C/ 6 TOMADASEXTENÇÃO ELETRICA	1,0000 UN	40,0000	40,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	FONTE HPFONTE HP	3,0000 UN	60,0000	180,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	HDHD	1,0000 UN	690,0000	690,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA	1,0000 UN	300,0000	300,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	MATERIAIS ELÉTRICOSMATERIAIS ELÉTRICOS	1,0000 UN	60,0000	60,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	NOBREACK BIVOLT AUTOMATICO	1,0000 UN	690,0000	690,00
18.343.650/0001-03				
THAISE ANTUNES FERREIRA NOGUEIRA DE LIMA -ME	RACK 8U P450	1,0000 UN	480,0000	480,00
18.343.650/0001-03				

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES
Compras - Julho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

	Total do Órgão				14.002,00

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

492.203,83